

Trwa rekrutacja na wolontariat Mistrzostw Świata FIFA U-20 w Polsce

13.11.2018 13:13 Informacja prasowa PZPN

kategoria: **Aktualności sportowe**

Już niespełna pięćdziesiąt dni zostało do końca elektronicznej rejestracji zgłoszeń do Programu Wolontariatu Mistrzostw Świata FIFA U-20 Polska 2019, które na przełomie maja i czerwca przyszłego roku rozegrane zostaną na boiskach sześciu polskich miast. Osoby, które chciałyby aktywnie wesprzeć Polski Związek Piłki Nożnej w organizacji turnieju, mają czas na przesyłanie swoich zgłoszeń do 31 grudnia 2018 roku włącznie. Projekt dla wolontariuszy realizowany jest w ramach Programu Wolontariatu PZPN.



Trwa rekrutacja na wolontariat Mistrzostw Świata FIFA U-20 w Polsce , mat. PZPN

Największa futbolowa impreza 2019 roku rozpocznie się 23 maja wraz z pierwszym gwizdkiem sędziego na stadionie w Łodzi przy ulicy Piłsudskiego 138. W kolejnych dniach najlepsi młodzi piłkarze z całego świata przystąpią do rywalizacji w Bielsku-Białej,

Bydgoszczy, Gdyni, Lublinie i w Tychach. Zwycięzców turnieju wyłoni wielki finał zaplanowany na 15 czerwca.

Wzorem UEFA EURO 2012 oraz UEFA EURO U-21 Polska 2017, PZPN, będący organizatorem turnieju, zaprasza do współpracy wolontariuszy – osoby pełnoletnie, pełne energii i pasji, lubiące kontakt z ludźmi i nowe wyzwania oraz cechujące się wysoką kulturą osobistą i zaangażowaniem. Elektroniczna rekrutacja ochotników została otwarta we wrześniu tego roku i cieszy się dużym zainteresowaniem. Jej zamknięcie nastąpi 31 grudnia.

Program Wolontariatu Mistrzostw Świata, organizowany w ramach projektu Wolontariat PZPN, to dla uczestników niepowtarzalna okazja, aby zobaczyć „kuchnię” organizacji jednej z największych piłkarskich imprez na świecie, rozwinąć swoje kompetencje, a także zdobyć cenne doświadczenie, które pomoże w znalezieniu wymarzonej pracy w przyszłości. Na zakwalifikowane osoby czekają wartościowe szkolenia oraz certyfikaty udziału, potwierdzające zdobytą wiedzę i rzetelne wypełnianie przydzielonych obowiązków. Wolontariat to także radość z pomagania innym, szansa na zawiązanie wielu nowych znajomości, a także wspaniała przygoda, o czym doskonale wiedzą ci, którzy mieli okazję pomagać w organizacji wcześniejszych turniejów.

- Pamiętam, jak po półfinałowym meczu Anglia - Niemcy urządziliśmy sobie grę na parkingu na tyłach stadionu - wspomina Mateusz Sitko, uczestnik Programu Wolontariatu UEFA EURO U-21 Polska 2017. - Graliśmy od bramy do bramy. Wszyscy! Wolontariusze, obsługa stadionu, koordynatorzy, liderzy, czyli „ważniacy w garniturach”, jak sobie wtedy żartobliwie mówiliśmy. Wszyscy, niczym przyjaciele z podwórka, biegaliśmy za piłką, mając z tego olbrzymią przyjemność. Jestem pewien, że każdy, kto tam był i brał udział, potwierdzi słowa, że było to coś wspaniałego - opisuje pochodzący z Łodzi wolontariusz, który na bazie swoich doświadczeń wniosł na Mistrzostwa Świata FIFA U-20 w Polsce złożył wkrótce po otwarciu rejestracji.

Rekrutacja prowadzona jest oddzielnie dla każdego z sześciu Miast Gospodarzy. W styczniu i lutym 2019 osoby wyselekcjonowane na podstawie wniosków zostaną zaproszone na rozmowę, będącą jej drugim etapem. Ostateczna lista zakwalifikowanych wolontariuszy, wraz z przydzielonymi im stanowiskami, ogłoszona zostanie 28 lutego 2019 roku. Następnie w każdym z miast zorganizowane zostaną szkolenia przygotowujące do działań.

Zgłoszenia można składać poprzez oficjalną stronę wolontariatu Mistrzostw Świata FIFA U-20 Polska 2019 www.laczynaspilka.pl/wolontariat. Tam również znaleźć można więcej szczegółowych informacji, w tym harmonogram programu, opisy stanowisk wolontariuszy wraz z zakresem wykonywanych zadań oraz odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania.

Projekt Wolontariatu PZPN stwarza także możliwość pomocy w organizacji meczów

Reprezentacji Polski, konferencji oraz innych wydarzeń Polskiego Związku Piłki Nożnej. Ochotnicy mają również szansę współtworzyć finały wojewódzkie oraz finał ogólnopolski turnieju "Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku". W ramach wolontariatu stałego wolontariusze - asystenci trenerów mogą doskonalić swoje kompetencje trenerskie w ramach Akademii Młodych Orłów, a przyszli dziennikarze sportowi szlifować swoje pióro pełniąc funkcję korespondenta "Piłka dla wszystkich".

Powiązane aktualności

- 26.09.2018 / [Rekrutacja na wolontariat MŚ U-20 w Polsce](#)
- 19.09.2018 / [Łódź Miastem-Gospodarzem Mistrzostw Świata FIFA U-20](#)
- 19.03.2018 / [Łódź gospodarzem mistrzostw świata U-20 2019](#)
- 07.11.2017 / [Piłkarskie mistrzostwa świata U-20 w Łodzi?](#)